

Aydın

Sayısı : 100 Para

PAZARTESİDEN BAŞKA HER GÜN ÇIKAR SIYASİ HALK GAZETESİ

Sayısı : 100 Para

Mareşal F. Çakmak ve Orgeneral İzzeddin Çalışlar dün tenkit yaptılar

Ordunun her sınıfı; kendisine verilen vazifeyi büyük gayret ve enerji sarfederek başardı

Bugün Germencikteki ilk okulda Manevra komutanı Orgeneral İzzettin çalışmalarla Genel Kurmay Başkanı mareşal Fevzi Çakmak manevranın tenkidini yaptılar. Bütün generallerle binbaşıya kadar olan subaylar bulundu. Orgeneral İzzettin büyük krokiler üzerinde iki tarafın ilk vaziyetlerini anlattıktan sonra manevranın her gününde yapılan hareketleri birer birer izah etti.

Gördüğü hataları ve noksanları anlattı. Doğru yapılan hareketi takdir etti. Bazı hareketlerin şu şekilde yapılırsa daha iyi neticeler alınabileceğini gösterdi. İki saatten fazla süren tabyevi ve teknik tahlil ve tenkitlerden sonra şöyle dedi:

İki tarafın komutanları daima istifadeli bir surette hareketlerini tanzime muvaffak olular, Kendilerinden çok memnunum piyadeler çok canlı çok mukavemetli idiler gayret ve enerjilerinden iftihar duydum. Hepsine teşekkür ederim. Piyadede sevk ve idare sureti umumiyyede iyi idi. Kıtalar verilen hedeflerin hemen hepsi tam zamanında tutulmuş, vazife yapılmıştır, Topçu da iyi faaliyet gösterdi. Kendisinden istenilen vazifeyi güzel yaptı. Kırmızının mukabil taarruzunda iyi bir hazırlık iyi bir topçu takibi yapıldı.

Süvari atlı hücumlarda çok cüretkâr davrandı. Okadar ki zırhlı otomobillere, tanklara bile kılıçla hücum etti fakat bu moderen vasıtalara karşı kılıçla hücum her zaman iyi değildir bunların ateşli silâhları çoktur. Onları önce topçu ateşle ezmek ve yaya olarak yaklaştıktan sonra bomba ile tahribe çalışmak lazımdır.

İstihkâm sınıfına yorulacak kadar vazife gösterilmemiştir. Köprü malzemesi bir hafif cephane kolu gibi cepheye kadar yansıtmak lüzumu derelerin taşması üzerine sabit oldu.

Muhabere arazinin çok kesik ve dağlık olması, yolların azlığı dolayısıyla matlup derecede çabuk iritibat yapamadı. Motörlü kıtalar çok güzel çok faal davrandılar.

Büyük geçit resmi Bugün Germencikte 14 de başlıyor

Germenciğe iki hususî tren kalkacak

Dünkü sayımızda yapılacağını yazdığımız Büyük geçit resmi bu gün saat on dördte başlayacaktır. Bu geçit resmine beş fırkadan fazla asker bütün motörize kuvvetler iştirâk edecektir.

Halkımızın kahraman Türk ordusunu böyle kuvvetli bir küll halinde görmek için gösterecekleri tehalükü nazarı dikkata alan devlet demiryolları günlük tarifesindeki trenlerden mâda Nazilli ile Germencik ve Aydın ile Germencik arasında iki tren daha hazırlamıştır.

Müsait arazide kendilerinden beklenen işin âzâmesini yapmağa çalıştılar ve muvaffak oldular.

İşe, bazı kıtalar müstesna iyi çalıştı. Askerin iaşesiz kalmasına asla meydan verilmemelidir. En iyi kıta komutanı askerini en iyi doyuran komutandır. Muvaffakiyet buna bağlıdır.

Sihhiye muntazam kurulmuş fakat ordunun sihhati pek iyi olduğu için kendisine iş düşmemiştir. Şükranla söylerim ki Manevrada askerinin sihhati pek iyi idi. Umumi hastalık binde üç on taksim sekizdir. Hiç mühim bir hastalık yoktur (modern orduların manevralardaki normal hastalıkları yüzde dört beş nisbetindedir.)

Hayvanların da sihhati gayet iyidir. Su müşkülâtına pek iyi tahammül ettiler. Bunların da iyi bakılmış oldukları anlaşıldı.

Hakemlere gelince; kara hakemleri iyi çalıştılar. Yoruldular hepsine bilhassa bana çok yardım eden baş hakem korgeneral Abdurrahman Nafize teşekkür ederim.

Hava kuvvetleri çok canlı ve iyi idiler kara komutanları havacı arkadaşlarından ellerindeki vasıtaların kudretinden yüksek iş istemişler, hava komutanları da bunu yapmışlardır. Atatürk kızı

- Devamı 2inci sayfada -

Bu trenlerden birisi sabah 8 30 Nazilliden kalkacak ve yollardaki istasyonlara uğrayarak germenciğe gidecektir.

İkinci tren saat 12,24 de Aydından hareket edecek ve Karapınar, Erbeyli istasyonlarına uğrayarak Germenciğe gidecektir.

Bu trenlerden bir tanesi akşam saat 17.50 de Germencikten Aydına gelecek ve ikinci tren de 19.52 de Germencikten Nazilliye hareket edecektir.

Bu trenler umumi tarifenin yüzde seksen tenzilatlı ücretine tabidir.

Su işi etrafında faaliyet

Aydın ve muğla fenni su tesisi işlerini mahallen tetkik etmeğe memur edilen Dahiliye Vekâleti imar heyeti fen şefi mühendis B. Eşref Muğlada lâzımgelen tetkikatını bitirdikten sonra dün de şehrimize gelmiştir.

Mühendis Eşrefle Belediye temsilimiz dün şehir suyu için baraj yapılacak mahalle kadar gitmişler ve B. Mühendis burada lâzımgelen tetkiklerini yapmıştır.

Kendisile görüşen bir muharririmize mühendis Eşref; Aydın fenni su tesisatının artık bir gün meselesi haline geldiğini ve bir müddet sonra inşaatın başlamasının muhakkak olduğunu söylemiştir.

Hayattan sesler:

Bir "Hazırlanmanın", hikâyesi

S alonda bayanla bayı bekliyordum. Biraz sonra bay, hazırlanmış geldi. Oradan buradan konuşuyoruz.

Bayan görü ürlerde yok. Sabırsızlanıyorum. "Geç kalıyoruz", diyorum. Bay:

— Her zaman böyledir, diyor. Sokağa çıkacağı zaman, yatak odasına çekilir ve ancak iki saatte hazırlanır. Ne ka-

C. H. P. ve Halkevi Haberleri

Parti il yönkurulu toplandı

C. H. P. il yönkurulu dün akşam ilbay Özdemir Gündayın başkanlığı altında toplanmıştır.

Vilâyet Encümeni toplandı

Dün Vilâyet Encümeni ilbay Özdemir Gündayın başkanlığında mutad toplantısını yapmıştır.

Bu toplantıda alınan kararlar arasında yanan Koçarlı köprüsünün yerine münakalâti temin için hususi muhasebe tarafından yapılan geminin işletmesinin icara verilmesi için müzayedeye çıkarılması kararı da vardır.

Misafirlerimiz eski eserleri gezdiler

Manevralar münasebetile şehrimize gelmiş bulunan sayın misafirlerimizden Trakya umumi müfettişi General Kâzım Dirik ile General Ali Hikmet, Nazmi ve Sabit dün şehrimizin kıymetli abidelerinden birer türk eseri sanatı olan Cihanoglu, Veysipaşa ve Bey camilerini gezerek tetkikat yapmışlardır.

Misafirlerimiz Parti ve Halkevi-nide ziyaret etmişlerdir.

Burdur İlbayı Şehrimizde

Yarın yapılacak geçit resminde bulunmak üzere Burdur valisi Bay Savaş refakatinde Burdur Belediye heyetinden iki üye olduğu halde dün geceki Ankara tirenile şehrimize gelmiştir.

dar acele etsem, söylensem, hiddet etsem, hatta tepinsem nafiye. İki saatin beş dakikasını bile feda etmez.

Bekliyoruz. Ara sıra, bayanın sesi geliyor. Kıvrak bir tango havası. Hep bekliyoruz.

Hava yavaş yavaş bozuyor. Bulutlar birikiyor. Biraz sonra

(Devamı 2inci sahifede)

Mareşal ve Orgeneral manevraları tenkit ettiler

(Baştaraf 1nci sahifede)

Sabiha Gökçenin büyük fedakârlık ve gayretle gece gündüz uçarak cansıparane hizmet ettiğini şükranla arz ederim. Manevrada bir tek kurban verdik. Bu tek şehidi veren de havacı sınıfıdır. Havacı arkadaşlara taziyetlerimi bildiririm. Bu münasebetle yüksek vatanî gayretlerini bir daha tebci ederim. Bu manevralarda bir demiryolu manevrası da yaptık. süratle ve harp şeraiti içinde kıtalar naklettik 36 metrelik bir köprünün yıkılmış olduğu faraziyesile o köprünün yanında 24 saatte yeni bir köprü yaptık Aydın istasyonu tahrip edilmiş adolunarak kıta kendi rampaları ile indirilmiştir. Karanlıkta indirme yapılmıştır. Bu esnada Aydın ışıklarını karartmış mavi tayyareler bu indirmeyi bulamamışlardır. Erat nakliyatı için 11 tane içerleri katlı vagonların tecrübeleri yapılmış ve sıbhat bakımından faydalı görülmüştür.

Tenkidin sonunda komutan manevralara şeref veren Atatürk ile vekillere maraşala komutanlara ve kamutay heyetine kendisi ve arkadaşları namına minnet ve bağlılıklarını bildirmiştir. Müteakiben büyük asker mareşal askerliğin ruhunu bütün teferruat ile kavramış bir âlim ve tecrübeli kumandan sıfatı ile harikulâde bilgili bir tenkit yapmıştır. Manevranın esasını mükemmel ve berrak bir surette izah ettikten sonra her iki tarafın meseleyi nasıl hal etmeleri lâzım geleceğini sevkulceyîş ve tabya bakımından teşrih, mavi ve kırmızının meseleyi hal hususunda ideal şekle ne derece yaklaştıklarını tahlil etmiş demıştır ki motörlü toğay, dağ toğayı, demiryolu nakliyatı ve demiryollarının tahribi gibi yeni meseleler hal

e'ildiği için manevralardan kıymetli istifadeler elde edilmiştir. Sonra muhtelif birliklerin tatbikat sahaındaki karar ve faaliyetleri hakkındaki tenkitlerini kedi düşünüşlerini anlattıktan sonra muvaffakiyeti kıtaların büyüklüğü küçüklüğü değil komutanların sevk ve idaresi kudreti ve cevvaliyeti temin eder demıştır.

Motörlü toğayın Karapınara kadar yaptığı seri akını inceden inceye ve fevkalâde derin bir görüşle tahlil ve tenkit ederek muhtelif kıtalar arasında mesai iştirâkinin ehemmiyetini anlatmış bir mesele halledilirken en fena ihtimal göz önüne alınmalıdır ki tetbirde kusur olmasın dedikten sonra motörlü kıtaat eyi kullanılmıştır. Bir günde 50 - 60 kilometre arızasız katedilmiştir ki bu ancak iyi orduların yapabilecekleri bir kabiliyettir. Kırmızı tayyareler mavi kara kuvvetlerine karşı değil demiryolu ile gelen kendi ihtiyatlarını korumak için mavi tayyarelerine karşı kullanılsa idi daha doğru hareket etmiş olurdu. Tayyareler çok iyi çalışmışlardır. Süvarilerde iyi çalışmışlar fakat tanklara kılınçla hücum etmişlerdir. Böyle hücumlar müsait vaziyetlerde müsait hedeflere yapılırsa askerinin maneviyatını yükseltir. Nazilli tayyare meydanındaki vasıtalar çok iyi saklanmıştı. Trakyadaki gibi benzin bidonları hep bir yere yığılmamış etrafa yayılmıştır. Ordunun yıldırımlar düşer seller akarken vazifeye deyam etmesi hakikaten hepimizi memnun etmiş, itimadımızı arttırmıştır. Kıtalar hiç fırtına yokmuş gibi harekete devam ederek hedeflerine varmışlardır. Eratı subayları ve komutanları yürekten tebrik ederim. İki tarafın komutanları da usul ve kaidede harp sanatına uygun hare-

ketlerden dolayı tebrik ve teşekkür ederim. Bu güzel manevrayı tertip ve idare eden Orgenerale gösterdiğiniz hizmet ve fedakârlıklardan dolayı hepimize teşekkür ederim.

Komutanlar ve subaylar bilmükabele maraşala teşekkür etmişlerdir. Beş buçukta biten tenkitten sonra cumhuriyet filmi için komuta heyetinin sesli filmi çekilmiş ve ray otobüsle Aydına dönmüşlerdir.

Dün akşam büyük misafirlerimiz Mareşal Fevzi Çakmak ve komutanlar şerefine İlbay ve Parti başkanımız Özdemir Gün-day tarafından ordu evinde yüz elli kişilik bir ziyafet verilmiştir.

Çok samimi bir hava içinde geçen bu ziyafet esnasında Mareşal ve komutanlarla misafir sayılarına gazetemin yazı işleri Müdürü Asaf Gökbel ve arkadaşı Hikmet Şölenerin telif ettikleri (Aydın İli Tarihi) nden birer dane takdim kılınmıştır.

Rozveld Amerika Meclisini içtimaa Çağırdı

Vaşiğton 13 (A. A.) — Ame-Reisi Cumhoru kongreyi 10 ikinci teşrinde toplanmağa davet etmiştir.

Rozveld yeni iradettiği bir nutkunda memleketin emin bir sulha matuf ve kollektif bir gayredayan bir sulh istediğini söylemiş ve müteakabil şeylerle dolu bir âlemde sulhun temin ve harpten korunmak için harbi gayri mümkün telâkki etmenin kâfi gelmiyeceğini bildirmiştir.

Fransa-Yugoslavya dostluk muahedesi

Paris, 13 (A. A.) — Fransa ile Yugoslavya arasındaki dostluk ve uzlaşma muahedesi beş yıl müddetle uzatılmıştır.

Bir " Hazırlanmanın ,, hikâyesi

(Baştaraf 1nci sahifede)

şimşek çakmağa başladı. Bir gök gürültüsü ve arkasından yağmur.

Yağmur bir sağnak halini aldı.

Bayan, bir moda gazetesinden fırlamış gibi, ihtişam içinde, pudra ve boya içinde, dantelâ ve ipek içinde göründü.

Fakat, büyük bir felâkete uğramış gibi, yüzü allak bulak.

— Hay allah cezanı verain hava. Bozacak ne vardı. Tam sırasını buldun. Baştan aşağı değişmek lâzım.

Öfkeli öfkeli dolaştı. Sonra, sanki yağmurun yağmasına o sebep olmuş gibi bayına hiddetle bağırdu:

— Ne oturuyorsun. Kalk sana. Bir otomobil bul. Ben de elbiselerimi değiştireyim.

Nasıl, beni hatırladı:

— Afedersiniz, dedi, bu sefer daha çabuk hazırlanırım. sizi o kadar bekletmem. Albümleri karıştırarak vakit geçirirsiniz.

Hemen atıldım: — Otomobili ben bulayım, hem bir yere uğrayacağım, dedim. Evden fırladım. Vakia otomobili gönderdim. Fakat ben gitmedim.

GÜNCÜ

Ademi müdahale Komitesi gönüllüler işini görüşüyor

Londra 13 (A. A.) — İspanya'daki gönüllülerin geri alınması meselesi ademi müdahale komitesinde konuşulmak üzere dir.

Komite bu meselenin müzakeresini uzatmamak için mesaisine bir had koyacaktır.

İmtiyaz sahibi ve Umumi Neşriyat Müdürü : Etom Mendres

Basıldığı yer : C. H. P. Basımevi

Aydın tefrihası:65

Baht İşi

Roman

Yazan: V. H.

Biraz sonra Recep odaya girdi. Ben onu gitmiş sanıyordum.

— Sen buradamydın Recep ?

— Fvet Beğim. Canımı sıkkin gördümde aşağıda bekledim. Belki lâzım olur diye.

—İyi yaptın Recep. Al öyle ise şu çantalarıda haydi aşağı inelim.

..

Zeynep evde yalnızdı. Ve kapuyu bana açan da o oldu.

Yüzünde, sevincin izleri parlıyordu.

— Macid; geç kaldığını görünce gelmiyeceksin sandım da ne kadar üzöldüm bilsen.

— Sana geleceğimi söylemişimdim ?

— Söylemiştin amma; sabahleyin pek kuskün çıktığın için doğrusu şüphe duydum.

— İşte artık inandin ya canım. Bak geldim; hem temelli geldim. Eşyalarımı da getirdim.

— Asıl onları görmek beni çok sevindirdi zaten. çantaları kaldırttı.

Yemeğe kadar vaktimizi odamızda istirahatla geçirdik,

Ona tebdilhava işimin bizzat Saim bey tarafından takip edileceğini ve her halde bir kaç gün içinde biteceğini söyledim.

Bu havadis biraz neşesini kaçırdı.

— Macid; dedi. Acaba ne kadar tebdilhava verirler sana?..

— Her halde iki aydan aşağı değildir zennederim. Dedim.

— Peki hemen hareket edecekmisin ?

Bu sorguyu dün akşamkinin aksine olarak âdeta korkarak yapmıştı.

Ellerini ellerimin içine aldım.

— Dinle beni Zeynep; dedim. nasıl olsa gideceğim. Gideceğim memlekette kış şiddetli olur. Ekseriya teşrinisanide kar yolları kapar. Onun için daha geç kılıpta bu sakat ve henüz tamamen iyi olmamış hasta vücutla bu zorluklara maruz kalmakta mâna yok.

Hiç gitmemek ise vicdansızlık olur değil mi ?

Müteessir bir tavırla cevap verdi.

— Peki Macid; bütün bunları beni teselli için söylediğini biliyorum.

Doğru söylüyorsun, gitmemek bir vicdansızlık olur.

Bu ayrılıktan çok azap duyacağım, çok iztirap çekeceğim.. lâkin tahammül etmeğe çalışaca-

ğım. Bir ayak evvel git ve çabuk gel.

Zavallı kadın düşünmüyordu ki sıladan dönecek Macid; nihayet İstanbuldan kıtasına iltihak için geçecek bir askerden başka bir şey değildi.

Bu ihtimali söyliyerek onu bütün meyus etmek istemedim.

— Emin olki ruhum burada kalacak Zeynep, Dedim. Zannediyor musun ki ben senden ayrılmaktan azap duymayacağım.

Dün akşamki hırçınlığım, terbiyesizliğimde bu ayrılık fikrinin verdiği asabiyetin tesirile idi.

Nermin eli ile ağzımı kapayarak ?

— Sus: öyle şeyler söyleme ve dün geceyi tamamen unut, dedi. Bak bana ? Ben onu hiç hatılamıyorum şimdi..

Avucunun içini öptüm ve :

—Peki canım, dedim. unuttum dün geceyi.

(Devamı varıu)

Haftalık borsa haberi

İzmir ticaret ve zahire borsasında 7-12/10/937 tarihleri içinde satılmış olan ticaret eşyasının cins, miktar ve haftalık asgari ve azami fiyatlarının aşağıdaki şekilde olduğu anlaşılmıştır.

Cinsi	Mikdarı	Kabı	Asgari	Azami
Buğday	4357	Çuval	5 25	6
Arpa	792	"	3 75	4 3125
Bakla	2972	"	4	4 125
Kumdarı	28	"	4 50	6 50
Börülce	16	"	8 50	8 50
Nohot	428	"	5 50	5 50
Burçak	47	"	4	4
Susam	471	"	16 50	17 75
Pamuk	2622	"	27	52
Pamuk çekirdeği	28	Ton	2 90	2 90
Muhtelif palamut	1838	Kental	380	515
Tatlı badem içi	2470	Kilo	81	81
İncir	7334	Çuval	5 50	16
Zeytinyağı	118000	"	34	55

Borsada bir hafta içinde satılmış olan eşyanın cinsi üzerinden miktar ve fiyatlarını bu surette tesbit ettikten sonra mezkûr eşyanın nevi üzerinden satış miktar ve fiyatlarını ve son hafta içindeki piyasa durumları hakkında elde ettiğimiz neticeleri ayrı ayrı aşağıda arz ediyoruz.

BUĞDAY :

Buğday piyasası son haftalar içinde kuvvetli bir istikrar arz etmektedir. Mevrudatın piyasada şaşkınlık husule getirecek bir şekilde olmaması dolayısıyla işler normal bir safhada cerayan etmektedir. Halen piyasada ihtiyacı karşılayacak kadar mal mevcut olduğu söylenmektedir. Dahilden fazla miktarda mal gönderilip piyasaya arz edildiği takdirde alıcıların mübayatta istigna gösterecekleri tabii olup bu halin fiyatları üzerinde müessir olacağı da aşikârdır.

Arpa piyasasında geçen hafta görülen hararet bu hafta nisbeten azalmış olmakla beraber fiyatlar istikrarını muhafaza etmektedir. Geçen hafta fiyat vaziyeti satışları piyasaya fazla miktarda mal arz etmemeye sevk etmiş olduğundan fiyatlar kendilerini muhafaza etmektedir. Talepler nisbeten azalmakla beraber fiyatların önümüzdeki hafta içinde de aynı seviyede kalacağı kuvvetle tahmin ediliyor.

PAMUK :

Son haftayı teşkil eden 6-12/10/937 tarihinde borsa tarafından neşredilmiş olan gündelik satış listelerinde işaretlemiş pamuk satışları nevi, miktar, fiyat ve satış şekli üzerinden şu surette icmal edilmiştir.

Haftalık fiyat

Nevi	Satış şekli	Balye	Az	Çok
Preseakala 1-ci Hazir	257	39.50	40	
" " "	Vadeli	100	39.50	41.5
" " "	Es. sa	58	41.00	52
" Yerli "	Hazir	18	3 .00	38
" " "	Vadeli	1403	37.25	30.5
" " "	Es. Sa.	608	40.00	49
" " 2ci "	" " "	131	36.00	45
" " 3cü Hazir	" " "	35	27.00	34
" " "	Es. sa.	9	29.00	20
" " "	" " "		27.00	34

Pamuk piyasasında son hafta içinde kuvvetli bir kararsızlık

görülmüştür. İhracat için muamele yapılmamış gibidir. Yerli men-sucat fabrikaları tarafından mal mübayaa edilmektedir. Alivre üzerine kuvvetli işler yapılmış ise de fiyatlar yukarıda kaybolduğu üzere istikrar müşahede edilmemiştir.

Vaziyetin bu günkü müphem şeklinin alacağı netice hakkında kati bir fikir dermiyan edilememektedir. Kapanış fiyatları yerli Hazir ve vadeli 37.5 akala Hazir 39.5 vâdeli 40 kuruştur.

ZEYTİN YAĞI :

Son hafta borsa neşriyatının ifadesine göre borsada vadeli kaydile sıra malı zeytin yağlarından 118000 kilo satılmıştır. Bu miktarın 34 - 35 kuruş arasında fiyatlarla satıldığı anlaşılmıştır.

Yeni mahsulün piyasaya arzına pek az zaman kalmıştır. Bu itibarla önümüzdeki haftalar içinde fiyatların anlaşılabileceği muhakkaktır.

İNCİR

Son haftaya ait borsa neşriyatına göre 6 - 12/10/937 tarihlerinde gündelik itibarile borsada satılmış olan incir miktarları satış tarihlerine ait asgari ve azami fiyatlarla birlikte aşağıda gösterilmiştir.

Satış tarihi	Satılan miktar	Fiat Az	Çok
6/10/937	1741	6 35	15 00
7 "	337	6 50	10 00
8 "	528	6 50	14 40
9 "	1639	6 00	15 50
11 "	2551	5 20	6 75

Geçen senenin bu haftasında ise borsada 16135 çuval muhtelif incir 4.75 ile 16 kuruş arasında nevine göre değişen fiyatlarla satılmış ve satış yekünü umumisi 129833 çuval incir ve mütebakisi hurda olmak üzere 131748 çuvala baliğ olmuştur.

Borsa neşriyatına göre hafta içinde satılan incirler nevi itibariyle ve fiyat üzerinden şu suretle tasnif edilmiştir.

Nevi	Çuval	Asg.	Aza.
Süzme mallar	1529	9 00	16 00
Elleme "	4052	6 00	10 00
Paçal "	1753	5 50	7 50
Ykûn	7334		

İlân

Ziraat fidanlığından bu yıl satılacak fidanların listesidir

Fidanın ismi	Mikdarı Adet	Beherinin satış fiyatı kuruş
Zerdali üzerine aşılı		
Şekerpare kaysı	800	20
Şeftali üzerine aşılı		
şekerpare kaysı	450	15
Şeftali üzerine aşılı		
çin çaftalısı	25	20
Şeftali üzerine aşılı		
topan şeftali	50	20
Frenk elması	500	50
Dut üzerine aşılı dut	388	10
Ceviz	50	10
Meyvesiz fidanlar		
Katalpa	1000	2.5
İsfendân	500	5
Tesbih	200	2.5
Okalıptüs	250	5
Mazı	71	20

Yukarıda cins ve miktarları yazılı fidanların hızarlarında yazılı fiyatlarla isteyenlere hususi muhasebece satılması vilâyet daimi encümenince karar verilmiştir.

Bu fidanlardan miktarları elli ve elliden az olanlardan bir şahsa azami üç taneden fazla verilmemesi de keza encümen kararı icabındaadır.

Aydın orman İdaresinden

Tezkeresiz ve kaçak olarak yedi emin suretiyle Aydın muhtelif köylerinde tahtı muhafazaya alınan ve bu malların satılması için ticaret odasının 29/9/937 tarih ve 397 sayılı yazısıyla muhammen kıymet takdir edilmek suretile satılığa çıkarılan 140 kilo ve 400 mahlut odunun kilosu bir kuruş 50 santim ve 410 kilo ve 400 kilo mahlut odunun beher kilosu 20 santim ve 45 kilo kestane kömürünün beher kilosu 2 ve 20 adet çınar nalin ağacının beher adedi 5 ve 29 adet çınar semer ağacı beher adedi 5 ve 409 adet fidansırıği beher adedi 3 ve 15 adet çam kazık beher adedi 2 ve 6 adet tekne beheri 25 ve altı adet alâtı zürriyede kullanılan üç çatal beher adedi 5 kuruştan ve 462 kental yani yüz kilo itibarile kentalı 8 kuruştan ibaret olmak üzere 7/10/937 tarihinden itibaren 15 gün müddetle müzayedeye konulmuş ihalesi de 22/10/937 tarih cuma günü öğleden sonra saat 14 de yapılacağından %7.5 teminat akçeleriyle birlikte orman idaresi satış komisyonunda bulunmaları ve ihale peşin olmağla beraber dellaliye ve mesarifi sairede alıcıya aid olacağı ilân olunur. (143) 12 15 19 21

Haftalık piyasa vaziyeti hakkında yaptığımız tahkikat neticesinde mevsim başından son tarihe kadar fiyatlar esaslı bir tebeddül olmadığı ve son günlerde işlerin normalden aşağı bir dereceye düştüğü maamafih hünüz mevsim sonuna vakit olduğundan işlere yeniden kayışı gelmesi ihtimalinin mevcut bulunduğu anlaşılmıştır.

ilân

Aydın orman İdaresinden

Memleketin mahrukat ihtiyacını önlemek için Aydına bağlı kalfa köyü civarı damgalı taş ormanından 801 ve zeytin köy civarı sarıbağ ormanından 2668 kental ve danışment köy çalçı gediği devlet ormanından 776 kental ceman 4245 kental meşe odun beher kentalı 10 kuruş bedelle 4/10 937 tarihinden itibaren 15 gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır ve ihaleside 18/10/937 tarih pazartesi günü öğleden sonra saat 14 de orman idaresi satış komisyonunda yapılacaktır. Yalnız işbu müzayedeye ancak mezkûr ormana mücavir olan köylerden başkası iştirâk edemeyecekleri ilân olunur.

(133) 6 9 12 15

Aydın orman İdaresinden

Aydına bağlı dağ yeniköy halkının iç pazarlara getirip satmaları için köylerine mücavir bulut alan ve kolan kaya nam devlet ormanlarından beher kentalı elli kuruştan ibaret olmak üzere ve müzayedeye aynı köylü iştirâk etmek şartıyla 11/10/937 tarihinden itibaren 15 gün müddetle müzayedeye konulmuş ve ihalesi de 25/10/937 pazartesi günü öğleden sonra saat 14 de yapılacağından alıcıların ihale günü orman idaresi satış komisyonunda hazır bulunmaları dellaliye ve mesarifi saireside alıcılara aid olduğu ilân olunur. (144) 12 15 20 24

ilân

Vilâyet Makamından

Aydın ve civarının Akala pamuk mıntakası sahasına girmesi dolayısıyla pamukların mibzerle ekilmesi, çapa makinelerile çapalanması istihsal masrafı üzerinde mühim tesir yapacağı aşikârdır.

Bu noktayı nazı dikkate alarak arzu eden çiftçiler

mibzerle ekilişi öğrenmek üzere Nazilli ıslah istasyonuna gidip sitaj görebileceklerdir.

Mibzer ve çapa makinesi olmyan küçük çiftçilerin tarlalarını bir ücret mukabilinde ekmek suretiyle hem kendilerine iş bulmak ve hem de çiftçilerin tohumlarını ve çapalarını itimad edebilecekleri işçilere yaptırmak mümkün olacağından öğrenmek isteyenlerin ziraat odasına kaydolmaları ilân olunur.

OPERATÖR

Dr. Nuri Erkan

Aydın memleket hastanesi Hariciye mütehasısı

Paris tıp fakültesi hastanelerinden mezun

Muayenehane: Park karşısında yeni yaptırdığı evinde her gün hastalarını sabah saat 7 - 8, öğleden sonra 3-6 ya kadar kabul eder.

Acele vakalar her zaman müracaat edilebilir.

130

DOKTOR

Nuri Şemsi Güneren

İntani Hastalıklar Mütehasısı

Dahili İntani hastalıkları laboratuvar muayenelerile teşhis ve tedavi eder

Muayenehanesi:

Nazilli köprüsü karşısında Her gün hastalarını kabul eder

6 ay vade ile elbise

Sümerbank yerli mallarından bilûmum memurine elbise yapılmaktadır. Bu fırsatın kaçırılmaması

Sümerbank yerli mallar terzihanesi
(MUZAFFER ERAYDIN)

Demiryolu caddesi : Aydın

Taze ve ucuz ilâçları

Yüksek derece ve sabit kokulu kolonyaları

Yalnız

Emniyet Eczanesinde

Bulursunuz

İstasyon caddesi : Madran palas karşısı

DOKTOR

FAHREDDİN SÜGÜR

Birinci Sınıf Dahili Çocuk Hastalıkları Mütahassısı

Paris Tıp Fakültesi Hastanelerinden İhtisash

Muayenehane: Aydın'da Gazi Bulvarında Bafalıoğlu dükkânının üzerinde her gün sabahdan akşama kadar Hastalarını kabul eder.

Foto Abbas Toğu

Fotoğrafçılık ve levazimatı

Atölyemizden her marka taze filim fotoğraf makineleri çok şık kornişler, albümler, rontken filimlerini ucuz fiatla tedarik edebilirsiniz. Makinası olmyan amatörlere çeşitli ağırandisman yaptırmak istiyenlere kolaylık gösterilir.

140 Aydın hükümet bulvarı vakıflar idaresi altında

Birinci sınıf dahili hastalıklar mütehasısı

Dr. HASAN TAHSİN SOYLU

Paris Malatiroloji mektebinden ve dahiliye, çocuk hastaneleri kliniklerinden mezun

Hergün hastalarını Orta mektep caddesi Eski postahane binasında kabul eder. (111)

Her aradığınızı

Kâzım Aydınel

Kitapçılık ve kâğıtçılık evinde bulursunuz

Halk ve Okul

Kitaplarında mühim iskonto yapılır

Okul Talebe

Kooperatiflerine çok iskontolu kırtasiye verilir

Hükümet bulvarı numara 2/30 Aydın 117

C. H. P. Basımevi

İyi kâğıt, Sağlam cilt, Temiz baskılı her nevi köy evrakını hazırladığını sayın müşterilerine arzeder.

AYDIN

İlin; her köşesine dağılan ve en çok okunan bir tane gündelik gazetesidir.

İlânlarınızı (AYDIN) a veriniz.

Aydın İli Tarihi

Yazan

Asaf Gökbel

Ve

Hikmet Şölen

İlk zamanlardan Milli mücadele devrine kadar bütün tarih vakalarını resimleri ile beraber kaydeden kıymetli bir eserdir.

Her Aydınlının bu eserden bir tane edinmesini tavsiye ederiz.

Fiati 250 kuruştur.